Nam tibi iuctus quascunq; labore parasti
 Elludit palmas una puella tua.
 Et bñ gñxu meuto discusserat uniu
 Nl eit hoc nro r; premat aula suo
 Illus arbitrus nocte lucisq; uidebis
 Guttas ex oculis nō nisi ussa ader.
 Nec nulle excubie nec te signata uiuabat
 limma, pñiale fallere primo sñ est.
 Nuc tua ul medys puppis luctet in vndis
 Vel liceat armatis hostig inermis eas.
 Vel tenebria auro tellus diducat hiatu.

Octipedis caneri tergi sinistra time.

deo vertitano.

Vid mirate meas tot in uno corpore formas.
 Accipe uertum signa paterna dei.
 Tulusq; egr; tulug oror: ne penitus inter
 Praelia: uoluntios deservisse feces.
 Nec me turba uiuat: nec tñplo letor: abuso.
 Romanu lings est posse uidere focum.
 Hic quoddam thyberius uer faciebat: et aut
 Remouit auditos per uada nulla lenos.
 At postea ille suis tamq; possit alans
 Verteinus uero dico: ab amne deus.
 Seu q; uerentis factu: pcpimus an
 Vertium rursum cedidit esse sacrum.
 Prima m uariat lucentib; via zacemus
 Et coma lacrimi spica fruge tunet.
 Hic dulces cerasos hic autunalia pruna

Cernit: et estuo mora rubore die.

Inistor hic soluit pomola uota corona
 Cum prius inuito stipite mala tulit.
 Mendax firma uox: aliq; m nois index
 De se narrati tu modo credere deo.

Oppotuna mea est cunctis fortuna figura
 In quecumq; uoles uertere: decrux ero.
 Indue me oris: si; non dura puella
 Moq; uitù sumpta quis negat esse togæ?
 Da faciem: et torto fronte in primæ feno.
 Juzabis nia gemina secta manu.

Arma tuli quoddam: et memini laudabu in illis
 Corbis in imposito pondere messæ eam.
 Sobrius ad lug: et cū est imposta corona.
 Clamabis capite una subesse meo.

Cingit caput mita: spem furabor hiachii.
 Furabor phœb: si mō plectra dabis.
 Cassibi imposita uenor: sed arzidine suppi
 Faunus plomo; sū deus auecupio.

Est enā amioq; spes uertimus: et eus
 Trajat alterno qui leue pedus equo.
 Suppetit hoc: pisces calamo pñabor: et ibo
 Alundus demissis institor in tumis.
 Pastore ad baculū possit curare: ut idem
 Septiculus medio puluere ferre rotam.
 Nam quid ego adiçia: de q; m max; am est
 Otor: m manib; dona probati meis.
 Cetuleus cucumis: tumidap; cucurbita uenit

Me notat: a cuncto brassica uicta leui.
 Nec flos illus hiat pratis: quod ille doceat
 Impensis fidei languor ante meo.
 At in q[uod] forma unius ueritatis in omnes
 Nomine ab euentu patua lingua dedit.
 At tu zona mea rebuisti prima tusas
 Vnde hodie tusas noila uetus haber.
 Tempore quo socii uenit lycomedi armis
 Atq[ue] salma feri gerunt arma tui
 Vidi ego labentes acies: et tela caduca
 Atq[ue] hostes turpi tergo dedisse fugae.
 Sed facias diuini satr ut romana per cuius
 Translat ante meos turbula togam pedes.
 Sex supererat uersus: te qui ad uadimonia curris
 Non moror. hec spacio ultima exeta meis.
 Stipes aerius ea prope rati facile dolatus
 Ante numen grata pauper in uibe dens.
 At tibi marmuri forme celare aene
 Tellus artifices ne terat oscula manus.
 Qui me tu fidelis posuisti fundere in usus.
 Vnu opus est: operi non datum unus honor.

Arenula lucrum suo salutem.
 Ecce arietula suo mittit madata lycore
 Cum totus absig: si potes ecce meus.
 Si qua in tibi lectio pars oblitus decur
 Hec erit e lacrimis facta lumen meum.
 Aut si qua morte faller te littera tacu
 Signa mee deinceps iam moriens erunt.

Te modo.

Te modo uidetur iterant baccha per ortus
 Te modo munimus hecens hostis equo.
 Hiberique grotte pietatis battimur curva.
 Vtius: et eos discolor indus aqua.
 Hoc ne mariti fides: hec sur parte in noctes.
 Quoniam iudicis uigenia bosphora uicta dedit.
 Quod in deducet has omen p[ro]sternit illa.
 Traxit ab euesto limmina nigra zapp.
 Et syrinx sum sparsa laici nec recta capillus
 Virtus data est: nupti non commissa deo.
 Omnis heu potis pendet mai nouia uota
 Texit hec castus quatta latetina tuis.
 Occidat imerita qui cupit ab arbore uallum
 Et fraxine queculas rauca per ossa tubas.
 Dignos obliquo fine qui torquear eno.
 Eternus qui tua pestat oselle famem.
 Die in: nū tenetis uirtutis lacrimos.
 Num gravis imbellos attent hastis manus?
 Haec noctis porti q[uod] dentib[us] illa puella
 Det in plorandas per tua colla notis.
 Dicere a meae solliu renuisse sed opto
 E desiderio sic dolor ille meo.
 At in in noctes indixit uesper amaras
 Si qua uicta uacat osculo: arna tua.
 Tum queror in toto non fidate pallia leto
 Luce a auctores non dare carmen carmen aues
 Noctis hibernis castresia pensa labore.
 Et rhina in gladios uelleret sectu suos.

Et dico qua pte fluat uictorius ariaces.
 Quo sive aqua patens milia erat equus.
 Coeger et e tabula piros edidere muros
 Quibus et hoc docti sit postura dei.
 Que tellus sit lenta gelu que putus ab eis
 Veneris in milia qui bñ uela fecerat.
 Assidet uita fator eius a pallida mutrix
 Peccat habui tunc esse moras.
 Fecit hyspolite muda tulus armi papilla
 Et teat galba batula molle caput.
 Romanis ut patuerent casta pueris
 Esem militie lucina fida me.
 Nec me excederet levithe uaga ei pñ altas
 Africis in glacie tangere nent aquas.
 Omnis amor magnus sed apto in iugae maior.
 Hunc uenit ut uiuat uerilat ipsi faciem.
 Nam m quo peccat ubi purpura fulgor ostus
 Crystallus tuas oner aquila manus.
 Omnia fida tacet tanquam assueta ludendis
 Vix aperit clausos una puerla laos.
 Graueidos et attule uox e m grati quenam.
 Illa tui patre uendicat una tori.
 Flore suella uelo rego ibemus cõpita uelo.
 Et crepar ad uerres herba sabina furo.
 Sive in finissimo genuit stis noctua rigno.
 seu uolunt tingi puerca lucerna mero.
 Illa dies ornis cedem demicat agnis
 Succineteq; calèt ad noua lucera popo.